gruodžio 15 d.
2.2.3. Visi Paslaugų atlikimo etapai bei siekiami rezultatai yra nurodyti Paslaugų atlikimo grafike (Priedas Nr. 1)

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (pradinė Sutarties vertė), įskaitant PVM yra  33 200 EUR (Trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai EUR). 
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.
3.3.  Paslaugos finansuojamos  Sutarties Nr.